

Proyecto de ejecución de obras de reparación de las instalaciones. Aparcamiento Luna Tudescos  
Exp.: 300/2020/00870-19

## PRECIOS UNITARIOS. MANO DE OBRA APARCAMIENTO LUNA TUDESCOS

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD.	PRECIO/UD.	IMPORTE
m21O01OA020	Capataz	0,120 h	22,80	2,74
m21O01OA030	Oficial primera	80,360 h	21,29	1.710,86
m21O01OA040	Oficial segunda	16,000 h	20,24	323,84
m21O01OA050	Ayudante	14,550 h	19,33	281,25
m21O01OA060	Peón especializado	218,040 h	19,04	4.151,48
m21O01OA070	Peón ordinario	942,230 h	18,50	17.431,26
m21O01OB200	Oficial 1ª fontanero calefactor	3.697,110 h	23,27	86.031,75
m21O01OB210	Oficial 2ª fontanero calefactor	579,680 h	22,11	12.816,72
m21O01OB220	Ayudante fontanero	365,000 h	21,92	8.000,80
m21O01OB230	Ayudante fontanero	66,000 h	18,45	1.217,70
m21O01OB240	Oficial 1ª electricista	8.017,681 h	23,07	184.967,90
m21O01OB250	Oficial 2ª electricista	6.950,071 h	22,11	153.666,07
m21O01OB260	Ayudante electricista	2.115,510 h	21,92	46.371,98
m21O01OB270	Oficial 1ª Instalador telecomunicación	863,060 h	30,98	26.737,60
m21O01OB280	Oficial 2ª Instalador telecomunicación	35,900 h	20,24	726,62
m21O01OB290	Ayudante Instalador telecomunicación	114,600 h	19,33	2.215,22
m21O01OB300	Oficial 1ª pintura	17,200 h	21,29	366,19
m21O01OC530	Ingeniero Técnico	24,000 h	34,29	822,96
m21O01OC550	Desarrollador de Software	228,000 h	28,31	6.454,68
<b>Grupo m21 .....</b>				<b>554.297,62</b>
m001OA050	Ayudante	19,475 h	18,19	354,25
m001OB200	Oficial 1ª fontanero calefactor	74,180 h	20,54	1.523,66
<b>Grupo m00.....</b>				<b>1.877,91</b>
<b>TOTAL.....</b>				<b>556.175,53</b>